
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-05-06-000046-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Солдаткін Сергій Вячеславович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право грошової вимоги ТОВ «K-
TRADE LTD» (адреса: м. Суми, пров. Пляжний, 3, ід. код 20055687 ) до ТОВ ТОВ «Апастан» (код
ЄДРПОУ 41483269, адреса: 02154, м. Київ, буд. Шамо Ігоря, 12, кв. 124) в сумі 240 000,00 грн.,
відповідно до додаткового рішення господарського суду Сумської області від 11.06.2018 по справі №
920/68/13, та наказу про примусове виконання від 27.06.2018 по справі № 920/68/13. 24.09.2019
Дніпровським районним відділом державної виконавчої служби міста Київ Головного
територіального управління юстиції у місті Києві за заявою ТОВ «K- TRADE LTD» було відкрито
виконавче провадження про стягнення з ТОВ «Апастан» (код ЄДРПОУ 41483269, адреса: 02154, м.
Київ, буд. Шамо Ігоря, 12, кв. 124) 240 000,00 грн. Замовник аукціону (найменування,
місцезнаходження, засоби зв’язку) ТОВ «K- TRADE LTD» (код ЄДРПОУ 20055687) в особі
ліквідатора, арбітражного керуючого Солдаткіна Сергія Вячеславовича (свідоцтво про право на
здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією,
ліквідатора) Міністерства юстиції України № 200 від 08.02.2013 року). Місцезнаходження: 40022, м.
Суми, вул. Троїцька, 21. Засоби зв`язку: тел. 0503071105 Придбане на аукціоні право вимоги
передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про
придбання майна на аукціоні, якій підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих
днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни; Можливість надання переможцю
аукціону податкової накладної: продаж майна здійснюється без ПДВ, тому податкова накладна не
надається. Початкова вартість, а також запропонована учасником аукціону в ході торгів вартість
лоту визначається без урахування ПДВ. Розмір винагороди оператора: відповідно до законодавства;
Додаткова інформація щодо проведення аукціону надається замовником аукціону – арбітражним
керуючим Солдаткіним С.В. на відповідний запит(звернення) скероване на електронну пошту
igorsold80@gmail.com

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 192 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 19 200.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 16.05.2020 20:02:53



Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська Універсальна Біржа"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Солдаткін Сергій Вячеславович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


